EDITAL PIBEX 2017
DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PERANTE A CÂMARA DE EXTENSÃOS

COORDENADOR (A)

, de de

.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Eu,
matrícula SIAPE,                                            coordenador (a) do Programa/Projeto
                                                                                   , declaro para os devidos fins que a ação de Extensão
encontra-se ATIVA no SIEX sob registro nº                                                            e regular apresentação de
Relatórios nos termos do artigo 28 da Resolução 46/2014- CEPE/UFES. Estou ciente que esta declaração
será objeto de verificação pela Secretaria de Câmara de Extensão e que em caso de irregularidade a
inscrição ao Programa de Bolsas do Edital PIBEX 2017 será indeferida.

Declaro, sob minha inteira responsabilidade e sob as penas da legislação pertinente, que as informações
contidas na presente Declaração são verdadeiras.

	Eu:
	matrícula SIAPE:
	coordenador a do ProgramaProjeto:
	declaro para os devidos fins que a ação de Extensão:
	encontrase ATIVA no SIEX sob registro n:
	1:
	2:
	undefined_2:
	de:
	de_2: